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Høringsbrev – Oppgavedeling og bydelsfordeling mellom sykehusene i 
Oslo 

Helse Sør-Øst RHF inviterer til høring om «Oppgavedeling og bydelsfordeling mellom 
sykehusene i Oslo». Høringsbrev og utkast til rapport er publisert på høringssidene til 
Helse Sør-Øst RHF: Høringer - Helse Sør-Øst RHF (helse-sorost.no). 
 
Høringsfristen er onsdag 7. august 2024.  
 
Målet med saken er å få god pasientbehandling og god samhandling mellom aktørene 
med best mulig bruk av tilgjengelige sykehusbygg i Oslo sykehusområde når den eldre 
bygningsmassen ved Oslo universitetssykehus HF er skiftet ut gjennom pågående 
byggeprosjekter. Nye Aker og nye Rikshospitalet planlegges ferdigstilt i siste del av 
2031. Dimensjoneringen av byggene var basert på en rapport fra 2018, samt 
tilleggsutredningen for barnesykdommer, fødselshjelp og gynekologi.  
 
Det er lang tidshorisont fra planlegging av nye bygg fram til de tas i bruk. Det er derfor 
foretatt oppdaterte framskrivninger som viser forventet pasientbehandling innen ulike 
områder i 2032 og 2040.  
 
Framskrivningene viser at det er mulig å overføre spesialisthelsetjenesteansvaret innen 
somatikk for bydelene Grorud og Stovner fra Akershus universitetssykehus HF til Oslo 
universitetssykehus HF tidligere enn først planlagt. I tillegg vurderes det å være to 
alternative løsninger på ansvaret for spesialisthelsetjenester for psykisk helsevern for 
bydel Sagene.  
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Høringsinstansene står fritt til å kommentere alle forhold vedrørende fremtidig 
oppgavedeling og bydelsfordeling i Oslo. Det anmodes likevel om en særlig 
tilbakemelding på følgende: 
 

- For bydel Sagene angis to alternative muligheter. Hva mener høringsinstansene 
er den beste løsningen, og hvilke forhold legges det særlig vekt på? 
 

- Er det andre forhold utover det som framkommer av rapporten som bør 
vektlegges? 

 
Det planlegges å legge fram en beslutningssak om oppgavedeling og bydelsfordeling 
mellom sykehusene i Oslo for styret i Helse Sør-Øst RHF den 27. september 2024. Før 
dette vil rapporten behandles i styrene for involverte helseforetak og sykehus. 
Rapporten vil sammen med høringsinnspillene danne grunnlag for styrenes 
beslutninger.  
 
Høringsperioden vil brukes til fortsatt kvalitetssikring av fakta i rapporten.  
Ved spørsmål kan Mona Stensby (prosjektleder) kontaktes på e-post: 
mona.stensby@helse-sorost.no. 
 
Høringssvar sendes til postmottak@helse-sorost.no. Høringsuttalelsene vil bli publisert 
fortløpende på våre nettsider 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Helse Sør-Øst RHF 

 
Terje Rootwelt Mona Stensby 
administrerende direktør konserndirektør 
 
Vedlegg: 
Rapport Oppgavedeling og bydelsfordeling mellom sykehusene i Oslo 
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Høringsinstanser – Oppgavedeling og bydelsfordeling mellom sykehusene i Oslo 
 
Akershus universitetssykehus HF 
Bydeler i Oslo kommune 
Diakonhjemmet sykehus 
Lovisenberg Diakonale Sykehus 
Oslo kommune 
Oslo universitetssykehus HF 
Konserntillitsvalgte Helse Sør-Øst 
Universitetet i Oslo 
Regionalt brukerutvalg Helse Sør-Øst 
 


